
食育イベント開催レポート

■ 調理実習
先生方は参加者お一人おひとりのそばを回り、わかりやすく丁寧にアドバイスをしてくださ
いました。温かい雰囲気の中、和やかで楽しい料理教室となりました。

■ 試食タイム
完成した料理はその場で実食!!
先生の講評を聞きながら、出来たての料理を楽しんでいただきました。

今後も、楽しく学べる食育イベントを企画
してまいります。
次回のご参加も心よりお待ちしております!!

2025年6月22日(日)、株式会社万代主催の｢万代のお料理教室イベント｣を開催いたしまし
た。本イベントは、株式会社日本アクセス様のご協賛、辻ウェルネスクッキング様のご協
力のもと、｢辻ウェルネスクッキング 近鉄あべのハルカス校｣にて実施されました。

■ お土産もご用意!
帰り際には、協賛企業の日本アクセス様よりお土産
をお渡ししました。皆さまに大変ご好評をいただき、
笑顔でお帰りになる姿が印象的でした。

■ 調理講習
今回のメニューは、｢豚こま団子の甘酢あんかけ｣｢きゅうりの和え物｣｢杏仁豆腐｣｢ごはん｣
の4品です。参加者の皆さまは先生の丁寧な説明に耳を傾けながら、レシピにメモをとるな
ど、熱心なご様子がうかがえました。

※先生が作られた料理見本

辻ウェルネスクッキングの先生方を講師にお迎えし、午前・午後の2部制で、各回10組20
名様をご招待。皆さまに楽しくご参加いただける料理教室となりました。


	スライド 1

